[image: ][image: ][image: ]
ANEXO VI
EDITAL DE FOMENTO A MOSTRAS FESTIVAIS E EVENTOS DE ECONOMIA CRIATIVA E SOLIDÁRIA - LEI PAULO GUSTAVO - VIÇOSA DO CEARÁ - EDITAL Nº 01/2024

MODELO DE CARTA DE ANUÊNCIA DO PROFISSIONAL
Eu, XXXXXXXXX (nome do profissional), abaixo assinado, portador do documento de identidade nº XXXXXXX, XXXXXXXXX(inserir órgão expedidor da identidade), CPF nº XXXXXXXXXX, residente e domiciliado na XXXXXXXXXXXX (inserir endereço completo), telefone/whatsapp nº XXXXXXX (DDD + inserir número de telefone), endereço eletrônico XXXXXXXX (inserir e-mail), DECLARO para os devidos fins que concordo em receber a programação e/ou contrapartida do Projeto XXXXXXXXXXXXXXXXX (inserir nome), proposto pelo proponente XXXXXXXXXX (inserir nome), em observância ao EDITAL DE FOMENTO A MOSTRAS FESTIVAIS E EVENTOS DE ECONOMIA CRIATIVA E SOLIDÁRIA - LEI PAULO GUSTAVO - VIÇOSA DO CEARÁ - EDITAL Nº 01/2024

XXXXXXXXXX (inserir cidade), XX (inserir dia), de XXXXXX (inserir mês) de 2024.

___________________________________________
Assinatura do Profissional
Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará | Secretaria de Turismo e Cultura
CNPJ: 10.462.497/0001-13 | Rua Silva Jardim, S/n - Centro, Viçosa do Ceará - Ceará | CEP: 62.300-000

image3.jpg
1B UEREAD

VICOSAoCEARA

COMPROMISSO com o0 POVO

image2.png
SETUR

Secretaria de
Turismo e Cultura

image1.png
GOVERNO FEDERAL

nall.

UNIAO E RECONSTRUGCAO

MINISTERIO DA
CULTURA

PAULO
GUSTAVO